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Välkomna till Skolläkardagarna 11-12 september i Jönköping! 
I år kommer skolläkardagarna att inledas med en spännande föreläsning om betygssystemet. 
Temat övergår därefter till att handla om våld och kriminalitet samt folkhälsoarbete i skolan ur 
olika perspektiv. Hur mår våra skolbarn? Vi får också en viktig föreläsning om hur vi kan fördjupa 
och förbättra vårt samarbete med våra skolpsykologer. På kvällen samlas vi i Werkets 
prisbelönta lokaler i centrala Jönköping för middag och underhållning. Under dagarna finns 
möjlighet att presentera sina ST-arbeten, ett uppskattat inslag på förra årets skolläkardagar.   
Anmälan och program i länk:https://www.trippus.net/skollakardagarna-2024 
 
Barnveckan 8 – 11 april Linköping - Tillsammans för barnen! 
Barnläkarföreningen och Skolläkarföreningen arrangerar ett gemensamt seminarium med 
paneldiskussion "Nya Nationella hälsoprogrammet för barn och unga" på Barnveckan i 
Linköping eftermiddagen den 10 april.“Hur kan vi samverka för att uppnå en god hälsa hos våra 

barn och unga?” Ylva Malmquist, Socialstyrelsen medverkar tillsammans med 

representanter från de samverkande myndigheterna samt fd utredare Peter Almgren. 
På torsdagen den 11 april medverkar SSLF i en session “Skolhälsovård ur ett ESSENCE 
perspektiv” där även LIF dokumentet https://slf.se/svenska-
skollakarforeningen/app/uploads/2023/11/Fardigt-Lindrig-intell-funktionsneds.handlaggning-
1.pdf kommer att presenteras. 
Se länk för program och anmälan: https://mkon.nu/barnveckan_2024 
 
Webinar: Fördjupning – Utredning av lindrig intellektuell 
funktionsnedsättning - 19 april 
Svenska skolläkarföreningen i samarbete med Svenska Läkaresällskapet och Kraftsamling för 
psykisk hälsa bjuder in till ett kostnadsfritt webbinarium med tema lindrig IF - psykologens 
bedömning och om när beslut om mottagande i anpassad skola överklagas. 
19 april kl 13-15 med Elisabeth Fernell och Ida Lindblad.  
Anmälan och 
länk: https://us06web.zoom.us/webinar/register/WN_ZfTpwZQkS_aoiy553a8pgA#/registration 
 
Nationellt Hälsoprogrammet för barn och unga 0-20 år - Medlemsdialog - 
digitalt möte 16 maj kl 19.00 
Just nu pågår arbete med ett nationellt hälsoprogram för barn och unga. Programmet tas fram 
på regeringens uppdrag. Via länken kan du läsa mer om programmet, hur arbetet går till och vad 
som är aktuellt just nu. 
https://www.socialstyrelsen.se/kunskapsstod-och-regler/omraden/god-och-nara-vard/nationellt-
halsoprogram-for-barn-och-unga/ 
Styrelsen i SSLF bjuder in till ett medlemsmöte 16 maj kl 19.00 för att vi ska få möjlighet att 
diskutera dessa viktiga frågor tillsammans. Länk till det digitala mötet kommer. 
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